完成上述工程内容所必需的全部相关工作的最终报价，采购人

不再为本项目支付额外的任何资金； 

（4）最终报价（第二次报价）的报价方式： 

响应人在磋商小组规定的时间内提交最终报价的总价金额，同

时提交调整后的“已标价的工程量清单”。注：响应人在磋商

现场重新调整“已标价的工程量清单”的，应当自行准备相关

软硬件、单位公章等。如因响应人自身原因无法按时提交，响

应人应当选择书面确认最终报价与第一次报价一致，或者书面

说明退出本次磋商，否则响应将被拒绝。 

11.1 

磋商保证金 

磋商保证金金额：大写陆万叁仟肆佰元整（小写：63,400 元） 

磋商保证金收受人信息： 

开户名（全称）：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

开户银行：中国银行北京劲松东口支行 

账号：346756034237  

注：汇保证金时请备注“磋商文件编号+保证金”字样。 

11.8.5 

磋商保证金不予退还的其他情形： 

□无 

■有，具体情形： 

（1）在响应有效期内，供应商擅自撤销响应文件的； 

（2）成交供应商不按本须知的规定与采购人签订合同的； 

（3）成交供应商擅自放弃中标的。 

12.1 响应有效期 自响应文件提交截止之日起算 90 日历天。